[image: ]
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

07  октября  2020 г  № 9

	О регистрации депутатского объединения Всероссийской  политической партии «Единая Россия» в Собрании депутатов  Аргаяшского муниципального района

	В соответствии с пунктом  6 ст. 25 Устава Аргаяшского  муниципального района, ст. 10 Регламента Собрания депутатов Аргаяшского муниципального района

Собрание депутатов Аргаяшского муниципального района  РЕШАЕТ:

           1. Зарегистрировать депутатское объединение Всероссийской   политической партии «Единая Россия» в Собрании депутатов Аргаяшского муниципального района.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Собрания депутатов                                                                           Л.Ф.Юсупова

image1.png